
令和 7 年 2 月 3 日 

プレミアム付き地域商品券  

紙ラク商品券登録店 各位 

    

太宰府市商工会 

会長 有吉 耕造 

（ 公 印 省 略 ） 

   

“紙ラク商品券”（プレミアム付き商品券）換金期限について（重要） 

  

 

  平素から当会事業に御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。紙ラク商品券（プレミアム付

き商品）の取り扱い事業所様へ換金期限のお知らせをしております。今一度、換金されてい

ない紙ラク商品券がないかご確認をお願いいたします。  

  

記 

  

１  紙ラク商品券換金期限：2 月 7 日(金)16 時まで 

(換金期限が迫っております。期限後の換金はできませんのでご注意ください)  

  

        

 

太宰府市商工会 TEL：092(922)4345 / FAX：092(922)4579 


